



AFTERNOON TEA

Savoury Selection

Tandoori spiced turkey bun with crispy onions (E,D,G,SD,S)

Cranberry and sage Welsh pork sausage Roll (G,D,E,SD)

Salt beef, smoked onion mayonnaise and watercress baguette (G,S,SD)

Caerphilly cheese and Welsh tomato chutney on White bread (V,D,S,SD,G)

Truffle egg mayonnaise and cress on malted bread (V,E,S,G,Mu)

Elf Themed Selection of cakes

Spaghetti and syrup (V,E,G,D,S)

Chocolate and maple syrup tart topped with spaghetti

Candy cane popsicle (V,S,D)

White chocolate and raspberry Christmas lolly

Buddy the Elf (V,E,G,D,S)

Glazed chocolate and orange torte

Swirly-Twirly gum drops (V,G,E,D)

Cookies and cream

Freshly Baked Scones

Warm Scones (V,G,D,E,S) with strawberry preserve and clotted cream (V,D,SD)

Served with your choice of tea or freshly brewed coffee

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



AFTERNOON TEA

CHILDREN'S MENU

Savoury Selection

Cheddar cheese sandwich (V,G,D,S)

Ham sandwich (G,S)

Cranberry and sage welsh pork sausage roll (G,D,E,SD)

Elf Themed Selection of cakes

Spaghetti and syrup (V,E,G,D,S)

Chocolate and maple syrup tart topped with spaghetti

Candy cane popsicle (V,S,D)

White chocolate and raspberry Christmas lolly

Buddy the Elf (V,E,G,D,S)

Glazed chocolate and orange torte

Swirly-Twirly gum drops (V,G,E,D)

Cookies and cream

Freshly Baked Scones

Warm Scones (V,G,D,E,S) with strawberry preserve and clotted cream (V,D,SD)

Served with your choice of tea or freshly brewed coffee

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.